
Id: GNHWF-XGIIQ-XCIBU-XSXTS-CDNXH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/294/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1)) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 281.744 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały, w tym: - zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę (per saldo) 329.098 zł - 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 47.354 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 8.231 zł oraz dokonuje zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym : - zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 
14.811 zł - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 6.580 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 
roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2010-2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie 
występoującego w ciągu roku planowanego deficytu, do wysokości 9.255.723 zł. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 1. Dochody 
budżetowe: 38.673.856 zł 2. Wydatki budżetowe: 44.082.969 zł 3. Wynik finansowy - deficyt 
budżetowy: 5.409.113 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r Nr 52, poz. 420. 



Id: GNHWF-XGIIQ-XCIBU-XSXTS-CDNXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIII/294/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 19 kwietnia 2010 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejsze
-nia (-) 

Stan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 
010 Rolnictwo i łowiectwo 4.574.087 4.574.087 4.919.087 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4.574.087 4.575.087 4.874.087 

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

4.574.087 - 4.574.087

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

- 4.574.087 -

600 Transport i łączność 910.543 957.839 
60016 Drogi publiczne gminne 910.543 910.543 957.839 

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

910.543 - 910.543

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

- 910.543 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.063.085 2.391.533 6.929.072 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.063.085 2.391.533 6.929.072 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników mieszkaniowych 650 - 650

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2.062.435 - 2.062.435

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

- 2.391.533 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 - 600 
75412 Ochotnicze straże pożarne 600 - 600 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 600 - 600
851 Ochrona zdrowia 418.033 418.033 418.033 

85195 Pozostała działalność 418.033 418.033 418.033 

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

418.033 - 418.033

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

- 418.033 -

852 Pomoc społeczna 18.312 - 4.721.266 



Id: GNHWF-XGIIQ-XCIBU-XSXTS-CDNXH. Podpisany Strona 2

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.980 - 128.180 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 5.980 - 119.680

85295 Pozostała działalność 12.332 - 342.332 
0970 Wpływy z różnych dochodów 12.332 - 12.332

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.792 - 50.827 
90095 Pozostała działalność 27.792 - 27.792 

0970 Wpływy z różnych dochodów 27.792 - 27.792
926 Kultura fizyczna i sport 1.776.500 1.776.500 1.776.500 

92601 Obiekty sportowe 1.776.500 1.776.500 1.776.500 

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1.776.500 - 1.776.500

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

- 1.776.500 -

RAZEM: 9.788.952 10.070.696 - 



Id: GNHWF-XGIIQ-XCIBU-XSXTS-CDNXH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/294/2010 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 19 kwietnia 2010 r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejszenia (-
) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010 Rolnictwo i łowiectwo 4.660.764 4.574.087 8.760.914 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4.660.764 4.574.087 8.747.797 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86.677 - 959.262
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.574.087 - 4.574.087
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.574.087 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.602.367 2.703.855 4.525.142 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.602.367 2.703.855 4.525.142 

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 398.209 - 1.139.877
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.987.674 - 1.987.674
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2.703.855 -
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216.484 - 1.040.822

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 600 - 295.600 

75412 Ochotnicze straże pożarne 600 - 283.600 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 - 55.600

851 Ochrona zdrowia 418.033 418.033 700.000 
85195 Pozostała działalność 418.033 418.033 600.000 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418.033 - 418.033
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 418.033 -

852 Pomoc społeczna 5.980 - 5.827.370 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.980 - 440.604

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.980 - 287.851
926 Kultura fizyczna i sport 1.776.500 1.776.500 2.328.615

92601 Obiekty sportowe 1.776.500 1.776.500 2.282.015
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.776.500 - 1.776.500
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.776.500 -

RAZEM: 9.464.244 9.472.475 - 



Id: GNHWF-XGIIQ-XCIBU-XSXTS-CDNXH. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XLIII/294/2010 
z dnia 19 kwietnia 2010 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 



Id: GNHWF-XGIIQ-XCIBU-XSXTS-CDNXH. Podpisany Strona 2



Id: GNHWF-XGIIQ-XCIBU-XSXTS-CDNXH. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Nr XLVIII/294/2010 

z dnia 19 kwietnia 2010 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 



Id: GNHWF-XGIIQ-XCIBU-XSXTS-CDNXH. Podpisany Strona 2



Id: GNHWF-XGIIQ-XCIBU-XSXTS-CDNXH. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Nr XLIII/294/2010 

z dnia 19 kwietnia 2010 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2010 roku. 

Lp. Tytuł przychodu lub rozchodu Paragraf klasyfikacji 
budżetowej 

Plan na 2010 rok 
(w złotych) 

1 2 3 4 
Przychody ogółem: 9.255.723 

1) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (kredyty) 6.581.672 

2) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
(pożyczki) § 952 530.000 

3) Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 2.144.051 

4) Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0
5) Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0
6) Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0
7) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0
8) Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0

Rozchody ogółem: 3.846.610 
9) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów(spłaty kredytów) § 992 1.009.813 
10) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów(spłaty pożyczek § 992 187.344 

11) Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 2.144.051 

12) Udzielone pożyczki i kredyty § 991 505.402
13) Przelewy na rachunki lokat § 994 0
14) Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0
15) Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marian Adamowicz


